МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 01 июля 2022 года ст. Курская №497

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ №1» для
обучения в 2022-2023 учебном году»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в исполнении приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднегр общего образования», в
соответствии с Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 1», утвержденного приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 28.01.2021
года № 12 и на основании письменного заявления родителей (законных
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.07.2022 года зачислить в 1 класс для обучения в 2022-2023 учебном

№
п/п ФИО Дата рождения

1 Затонский Дмитрий Александрович 09.09.2015 г.р.
2 Барванов Максим Витальевич 02.06.2015 г.р.
3 М акарова М елания Сергеевна 29.08.2015 г.р.
4 Вурста Виктория Викторовна 24.09.2015 г.р.
5 Ш ихаева Алина Руслановна 10.06.2015 г.р.
6 Степанов Иван Алексеевич 23.01.2015 г.р.
7 Кумукова М илана Руслановна 12.12.2015 г.р.
8 Куцов Андрей Алексеевич 13.10.2014 г.р.
9 Абрамян Рита Руслановна 07.09.2015 г.р.
10 Квелашвили Алина Геннадьевна 16.12.2015 г.р.
11 Бахтеева Виктория Александровна 22.07.2015 г.р.
12 М ирошниченко София Александровна 16.12.2015 г.р.
13 Павлиашвили Георгий Гочевич 15.12.2015 г.р.
14 Арутюнов Всеволод Владимирович 23.07.2015 г.р.
15 М ордвинцева Лариса Михайловна 18.07.2015 г.р.
16 Черткоев Заурбек Казбекович 14.07.2015 г.р.
17 Чепелев Данила М аксимович 23.05.2015 г.р.
18 Саркисов Эдуард Амазазович 16.10.2015 г.р.
19 М иранов Александр Александрович 15.11.2015 г.р.
20 Бороденко София Денисовна 03.01.2016 г.р.
21 Тер-Аракелова Каролина Павловна 21.04.2016 г.р.
22 Бойко Владимир Иванович 13.05.2015 г.р.

23 Зыкова Ульяна Александровна 23.03.2016 г.р.
24 Ризаханов Руслан Романович 05.08.2015 г.р.
25 Таштувова Раида Ренатовна 26.12.2015 г.р.
26 Максимчук Валерия М аксимовна 22.10.2015 г.р.
27 Кода Евгения Денисовна 10.07.2015 г.р.
28 Игнашева М айя Сергеевна 05.03.2015 г.р.
29 Скляров Кирилл Иванович 18.10.2015 г.р.
30 Градволь Кирилл Владимирович 28.03.2015 г.р.
31 Вощанова Дарья Андреевна 19.05.2015 г.р.
32 Селезнева Анастасия Сергеевна 21.05.2015 г.р.
33 Тихонова Екатерина Васильевна 22.10.2015 г.р.
34 Трауберг Александр Павлович 02.06.2015 г.р.
35 Цамалаидзе Звиад Роландович 15.05.2015 г.р.
36 Синицина Алёна Владимировна 13.08.2015 г.р.
37 Миделашвили Руслан Исламович 15.05.2015Г.Р.
38 М ельникова Зоя Вячеславовна 26.06.2015 г.р.
39 Цамалаидзе Диана Нукзаровна 13.07.2015 г.р.
40 Льгов Сергей М аксимович 18.12.2015 г.р.
41 Заргаров М аксим Владимирович 02.11.2014 г.р.
42 Зименс М арина Витальевна 24.12.2015 г.р.
43 Цамалаидзе Георгий Вадимович 22.05.2015 г.р.
44 М артиашвили Руслан Викторович 03.11.2015 г.р.
45 Саркисова Осия Толибовна 05.07.2015 г.р.
46 Цыганенко Ксения Игоревна 28.07.2015 г.р.
47 Ш агенов Элина 26.12.2014 г.р.
48 Богаевская Алёна Павловна 17.01.2016 г.р.
49 Задорова А лёна Игоревна 12.01.2015 г.р.
50 Костенко Ева Геннадьевна 27.01.2015 г.р.
51 Ш атрова Эстелла Ю рьевна 11.04.2015 г.р.
52 Лорсаева Самира Руслановна 15.02.2015 г.р.
53 Павленко Николай Андреевич 26.10.2015 г.р.
54 Вейсалов М урат Маликович 13.08.2015 г.р.
55 Феоктистов Тимур Дмитриевич 22.02.2016 г.р.
56 Павленко М оисей Александрович 21.06.2015 г.р.

2. Ответственному за ведение официального сайта учителю информатики
Переверзевой Е.Г. разместить данный приказ на сайте школы.

Директор МКОУ «СОШ № С.А. Маркозова